
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 10.05.2023 № 761 

 
городской округ Химки 

 
О внесении изменений в постановление Администрации  

городского округа Химки Московской области от 17.02.2023 № 233  

«О проведении аукциона в электронной форме на право заключения 

договора аренды земельного участка с кадастровым номером 

50:10:0000000:20373, расположенного по адресу: Московская область,  

г Химки, кв-л Старбеево, ул Комсомольская, Российская Федерация, 

городской округ Химки» 

 

В целях организации аукциона, на основании Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», сводного заключения 

Министерства имущественных отношений Московской области  

от 27.04.2023 № 76-З (пункт № 328), письма от филиала АО «Мособлгаз»  

от 27.03.2023 № 1845/СЗ/01, руководствуясь Уставом муниципального 

образования городского округа Химки Московской области, 

Администрация городского округа Химки Московской области  

(далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  

в постановление Администрации от 17.02.2023 № 233 «О проведении 

аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 50:10:0000000:20373, 

расположенного по адресу: Московская область, г Химки, кв-л Старбеево, 

ул Комсомольская, Российская Федерация, городской округ Химки». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя Главы Администрации Лёвочку Р.С.  

 

 

Глава городского округа          Д.В. Волошин 

 

 

 


